
Stopzetten regeling isolatiepilot 

Het college van burgemeester en wethouders van Almere, 

gelet op artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Almere 2020, 

  

BESLUIT: 

  
De regeling ‘Subsidieregeling pilotproject Almeers isolatieprogramma’ per 1 januari 2025 stop te zetten. 

Vanaf deze datum kunnen er dan ook geen subsidieaanvragen meer ingediend worden. 

Aldus vastgesteld, 

Almere, 19 augustus 2024 

Burgemeester en wethouders van Almere, 

namens hen, 

N.P.M. Bosman 

Adjunct-afdelingsmanager 

Stedelijk Beleid 

Nr. 525440 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2024 nr. 525440 17 december 2024 1 


